
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2F31EA-3274-4125-B17D-F9D305467FCD. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu dochodów na 2020 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 358 557,00 380,00 358 937,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 279,00 380,00 6 659,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 279,00 380,00 6 659,00 

Razem: 14 832 818,55 380,00 14 833 198,55 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2F31EA-3274-4125-B17D-F9D305467FCD. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 477 018,30 0,00 3 477 018,30 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 758 600,07 0,00 2 758 600,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 5 000,00 96 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 632,00 0,00 120 632,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 632,00 0,00 120 632,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 650,00 643,00 9 293,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 350,00 -643,00 50 707,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 040,00 0,00 95 040,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 80 040,00 0,00 80 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 890,00 1 500,00 16 390,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 775,00 -1 500,00 1 275,00 

801   Oświata i wychowanie 3 612 470,89 0,00 3 612 470,89 
 80101  Szkoły podstawowe 2 486 886,00 358,80 2 487 244,80 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 000,00 358,80 90 358,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 16 000,00 121 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 98 000,00 -16 000,00 82 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 389 073,79 -358,80 388 714,99 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 750,00 266,00 14 016,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 500,00 -624,80 9 875,20 
 80195  Pozostała działalność 198 883,10 0,00 198 883,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 6 000,00 36 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 900,00 -6 000,00 11 900,00 

852   Pomoc społeczna 757 218,20 380,00 757 598,20 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 779,00 380,00 7 159,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 779,00 380,00 7 159,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2F31EA-3274-4125-B17D-F9D305467FCD. podpisany Strona 1



 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 78 500,00 -473,22 78 026,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -473,22 526,78 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 322 243,00 473,22 322 716,22 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 800,00 473,22 8 273,22 

855   Rodzina 3 232 049,00 0,00 3 232 049,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 201 158,00 0,00 1 201 158,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 550,00 -18,00 6 532,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -257,64 42,36 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 257,64 1 808,64 
  4580 Pozostałe odsetki 400,00 18,00 418,00 

Razem: 15 229 646,40 380,00 15 230 026,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2F31EA-3274-4125-B17D-F9D305467FCD. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody
1. Dział 852 rozdział 85213

zwiększono plan dochodów o kwotę 380,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr
431/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3111.17.109.2020 z dnia 30 listopada 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych..

Wydatki
1. Dział 010 rozdział 01010

dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

2. Dział 700 rozdział 70005

dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

3. Dział 754 rozdział 75412

dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonanie.

4. Dział 801 rozdział 80101, rozdział 80103, rozdział 80195

dokonano przesunięć między rozdziałami i paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

5. Dział 852 rozdział 85213

zwiększono plan wydatków o kwotę 380,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr
431/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-
I.3111.17.109.2020 z dnia 30 listopada 2020 roku) powyższe środki przeznaczone są na
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach o
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

6. Dział 852 rozdział 85214, rozdział 85219

dokonano przesunięć między rozdziałami i paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

7. Dział 855 rozdział 85502

dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED2F31EA-3274-4125-B17D-F9D305467FCD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

